Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Кручёно-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.12.2011 г.                                             с.Крученая Балка                                                   № 239
Об утверждении муниципальных заданий
подведомственных учреждений

Главой  Администрации Кручено-Балковского

сельского поселения

В целях реализации  постановления Главы Кручено-Балковского сельского поселения от 08.07.2010 г. № 99  «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
Постановляю:

1. Утвердить:

1.1. Муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Кручено-Балковская поселенческая библиотека» (МБУК СР «КБПБ») на 2012 год.
1.2. Муниципальное  задание муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Кручено-Балковского  сельского поселения»  (МБУК СР «СДК Кручено-Балковского с.п.») на 2012 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 г.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения

                                                          О.Н. Крахмальный

Подготовил:

начальник сектора экономики и финансов
Филончук И.В.